
Regina K. (kočulka) ID 59889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 13:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste se přišly podívat do mého obchůdku. Vámi vybrané věcičky rezervuji max. 7 dní, pokud se mnou
komunikujete. V případě, že od Vás nemám odezvu, dávám je k prodeji dříve, jakmile se ozve další zákazník.

  Věci neměním, slevy určuji já a na zkoušku věci nezasílám. U většiny věcí uvádím rozměry a jinak vše ráda přeměřím podle
Vašich konkrétních požadavků.

 Balíčky odesílám až po připsání částky na účet, ale snažím se, aby odcházely bleskově.

 Věci, které Vám nakonec nepadnou, bohužel zpět neberu.

 Děkuji a přeji příjemné pokoukání!

  Regina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

